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Liste des ergothérapeutes libéraux du Rhéne

Mise a jour : octobre 2023

Nom Prénom Adresse Contact Spécialité
BEAUCHAMP Lucie 93 avenue Pierre- luciebeauchamp.ergo@gmail.com 69
Auguste Roiret +33676791146
69290 Craponne
BERTRAND Stéphane 17 rue Pierre er stephane ergo@vyahoo.fr 69, 38
Marie Curie +33 607 26 99 96
69 680 Chassieu
CAMEBOURG Sarah 201 avenue Félix Sarahcamebourg.ergo@gmail.com
Faure 0648 518046
69003 Lyon
CARMONA Justine 51 route de Genas Justinecarmona.ergo@gmail.com
69100 06 75 48 83 45
Villeurbanne
CHAPELIER Coralie 834 rue Nationale Coralie.chapelier69@gmail.com
69400 0762151634
Villefranche-Sur-
Sabne
GAUDIERO Jennifer 2 rue Marius jennygaudiero@yahoo.fr Aménagement du domicile,
Berliet 0661714130 conseils en AT, gériatrie,
69380 Chazay- neuro adultes, rééducation
D’Azergues de la main
MALLIER- Frederique 11 rue Emile Zola Maitreau.f@gmail.com Aménagement du domicile,
MAITREAU 69700 Givors conseils en aides techniques,
gériatrie, neurologie adultes,
pédiatrie
69,38,42
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MARTY Johanna 3 rue des Tuiliers Logement.pole.ergo@gmail.com 69, 38, 42
69003 Lyon 06 15375553
https://www.pole-ergo.fr
MENDOZA Hélene 4 avenue Georges ergolyonest@gmail.com 69, 38
Pompidou 07494757 54
69800 Saint-Priest
ORGERET Aurélie 2A route de Lyon ergovienne@hotmail.com 69, 38, 42, 26
69530 Brignais 0621227051
PAHISA Aurélie 190 route des aureliepahisa@yahoo.fr Aménagement du domicile,
paletiéres 0629933010 CAA, conseils en aides
69 620 Ternand techniques, gériatrie,
neurologie adultes,
pédiatrie, TSA, trouble de
I"alimentation pédiatriques
PARUTTO Delphine 126 rue philippe Parutto.delphine@gmail.com 01, 69
Heron, le rivoli 0625420124
69400 Villefranche
sur Saone
PONCIN Flora 93 rue Pierre Fp.ergotherapeute@gmail.com
Auguste Roiret 0630239613
69290 Craponne
PORTE Océane 7 rue Blanche et Oceaneporte98 @gmail.com
georges Caton 06 593060 84
69007 Lyon
PRAVIEUX David 51 route de Genas David.pravieux@gmail.com
69100 06 74 58 49 33
Villeurbanne
RAINJONNEAU Mareike 24 rue du parc m.rainjonneau@gmail.com Conseils en aides
69600 Oullins 06 83813925 techniques, Pédiatrie, TSA
RAQUIN Lucile MSP 280 chemin Lucile.raquin.ergo@gmail.com Aménagement du domicile,
des écoles 0647 725546 conseils en aides techngiues,

69490 St Romain
de Popey

gériatrie, pédiatrie, TSA, TND
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RODARIE Béatrice 51 route de Genas Beatricerodarie.ergo@gmail.com Pédiatrie
69100 06 4507 26 17
Villeurbanne
SEON Sandy 142  route de Sandyseaon.ergo@gmail.com
Vourles 07 8555 14 37
69230 St Genis
Laval
VERCAEMER- Amélie 80 avenue Général Amelie.lefebvre2108 @gmail.com Lyon7, Lyon 8
LEFEBVRE Frére 0604487293
69008 Lyon
VERHAGEN Suzanne Chemin de suzaverhaegen@orange.fr 69, 42
Chantegrillet 06710064 82
69 110 Ste foy-les-
Lyon
WUTHRICH Gabrielle 22 rue Romain Ergo.wuthrich@gmail.com Aménagement du domicile,
Rolland 0622196955 Conseil en aides techniques,
691210 Vaux-en Gériatrie, Neurologie Adulte.
Velin
Pas de cabinet. Interventions
uniquement sur le lieu de vie
ou de travail
69, 01, 38
Source : Synfel, réseau des ergothérapeutes libéraux
N.B : La liste des ergothérapeutes présentée ci-dessus ne prétend pas a I'exhaustivité.
La sélection effectuée par les ergothérapeutes du CRIAS se veut néanmoins représentative.
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